Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais –
CEP: 36.400-025
Tel: 55- 31 – 99239-0947
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO/CMECL/100/2023

                    Conselheiro Lafaiete, 23  de maio de 2023.

Ao Senhor,
Valdney Roatt Delmaschio Alves
Presidente do CACS – FUNDEB

NESTA

ASSUNTO:  CONVITE FAZ/ REUNIÃO

Prezados,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na lei nº 5.114, de 04 de junho
de 2009, em atenção aos termos em referência, serve-se do presente para    convidar   Vossa
Senhoria para reunião no dia 05/06/2023 às 14:00 na Casa dos Conselhos.    A pauta será   Transferência
e aplicação dos recursos do FUNDEB.

Solicitamos confirmação de presença até o dia 30/05/2023.

Certos da atenção costumeira, agradecemos o pleno atendimento desta.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA

                        Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

		2023-05-23T10:16:24-0300